
Simrishamns kommun delar årligen ut ett 
miljöpris för en särskilt förtjänstfull insats 
inom miljöområdet. Insatsen ska leda till en 
bättre miljö eller förebygga, begränsa eller 
undanröja miljö- och/eller hälsofarlig verk-
samhet genom exempelvis information, un-
dervisning, produktutveckling eller aktivt 
miljö- och naturvårdsarbete.
Miljöpriset kan tilldelas enskild person man-
talsskriven i Simrishamns kommun alterna-
tivt en organisation, ett företag eller en för-
ening med säte i kommunen. 
Förslag till miljöpristagare kan lämnas av 
kommunmedborgare, företag eller organisa-
tioner. Det är myndighetsnämnden som ut-
ser pristagare och priset är på 10 000 kronor. 
Det delas ut vid Kommunfullmäktiges sam-
manträde i december. 
2010 års Miljöpris tilldelades föreningen 
Trädgården som Livsrum. Nomineringar till 
2011 års miljöpris ska vara kommunen till-
handa senast den 25 oktober.

Simrishamns kommun har, i samarbete med 
Tomelilla och Ystads kommuner, påbörjat 
ett arbete med att identifiera och peka ut om-
råden där det går att återskapa våtmarker. 
Arbetet bekostas till största delen av bidrag 
från Länsstyrelsen.
Projektet ska så småningom resultera i ett di-
gitalt kartskikt med hög tillförlitlighet som 
ska komplettera kommunernas översiktspla-
ner och vara ett underlag i olika planerings-
sammanhang. Grunden för kartläggningen 
är nyligen digitaliserade kartor kombinerat 
med mycket undersökningar i fält.
 – Det är dikningsföretagens så kallade 
”båtnadsområden” (vilket ungefär är lika med 
den mark som före utdikning var för blöt för 
att brukas) och nya, högupplösta höjddata 
från Lantmäteriet som är utgångspunkten för 
arbetet, säger Bengt Bengtsson, miljöstrateg 
i Simrishamns kommun. Det färdiga kart-
materialet kommer att underlätta för vår 
kommun att uppfylla flera miljömål som har 
med vattenvård att göra.
Arbetet pågår under september till oktober.

Simrishamns kommun har rekryterat ny 
samhällsbyggnadschef efter Anna Thott, 

kommundirektör sedan 1 juli. Det är Robert 
Svensson från Kållered som anställts som 
kommunens nya samhällsbyggnadschef. 
Robert kommer senast från arbetet som för-
valtningschef på teknik- och servicenämnden 
i Marks kommun. Där har han bland annat 
ansvar för kommunens vatten- och avlopps-
försörjning, avfallshantering, gator, vägar och 
parker. 
Robert tillträder sin tjänst, som samhälls-
byggnadschef i Simrishamn, redan den 1 ok-
tober.
 – Att Robert har möjlighet att börja så 
snabbt hos oss, beror på att han lämnat sin 
anställning i Marks kommun efter en kon-
trovers med kommunledningen där, säger 
Anna Thott. Vi har en klar bild av omstän-
digheterna och menar att han lämnat en tro-
värdig förklaring till det inträffade, en förkla-
ring som backas upp av de referenser vi tagit.
Robert har, före åren i Marks kommun, en 
lång karriär inom Försvarsmakten. 
 – Rekryteringen av Robert har varit en in-
tensiv process med ett stort intresse för be-
fattningen, säger Anna Thott. Roberts 
mångfacetterade bakgrund inriktad på led-
nings- och utvecklingsfrågor kommer att va-
ra en tillgång i vår kommun.
 – När jag blev intervjuad i somras var det 
högt i tak och rakt på sak, säger Robert 
Svensson. Men där fanns också humor. Jag 
kände mig välkommen. Jag är mycket glad 
över att ha fått förtroendet som samhälls-
byggnadschef, fortsätter Robert. Min ambi-
tion är att förvaltningens positiva utveckling 
ska säkerställa att medborgare och näringsliv 
får bra service och en god miljö.

Tomelilla Kulturhus sätter upp dockteater 
lördagen den 17 september klockan 11.00. 
Föreställningen ”Hans och Greta” visas med 
ÖsterLenas dockteater. Ålder från tre år.

Måndagen den 19 september klockan 19 ar-
rangerar Brösarps Kulturförening en föreläs-
ning med Eva Ditlevsen, som berättar om 
Andrarumsbygden - Christina Pipers Werk, 
på Backakrogen i Brösarp.

Söndagen den 25 september bjuder Sällska-
pet Pro Musica in till konsert med Niklas Si-
verlöv, piano. Niklas kommer att spela musik 
av Bach, Beethoven, Liszt och egenkompo-
nerade verk. Kulturskolans musikelever inle-
der konserten som ges på Kulturhuset Valfis-
ken i Simrishamn.

Charlotta Wasteson, gymnasielärare i svens-
ka och historia på Österlengymnasiet i Sim-
rishamn, är nominerad till 2011 års Guld-
äpple. Guldäpplet är ett lärarstipendium som 
årligen delas ut till pedagoger i Sverige som 
förnyat sin undervisning genom användande 
av informations- och kommunikations tek-
nik (IKT) i egen undervisning, samt att i lo-
kala och nationella nätverk med andra lärare 
sprida idéer och inspiration. Vinnaren pre-
senteras under högtidliga former på Skolfo-
rum i Stockholm senare i höst. 
Lärare på Österlengymnasiet har sedan länge 
egna datorer och från hösten 2010 får alla 
elever som börjar skolan en egen bärbar dator 
och ett trådlöst nätverk gör att man kan 
koppla upp sig var man än befinner sig. Till-
sammans med bland andra gymnasieskolan 
Spyken i Lund och Viktor Rydbergs skolor i 
Stockholm, deltar Österlengymnasiet i Mi-
crosofts Innovativa Skolprogram, som ger 
stöd i implementeringen av ny teknik i un-
dervisningen. 
- Charlotta Wasteson ingår i en arbetsgrupp 
på skolan med uppdrag att utveckla den pe-
dagogiska verksamheten och öka den digitala 
kompetensen bland elever och lärare . Digital 
kompetens är en av EUs rekommenderade 
nyckelkompetenser, och skall genomsyra 
verksamheten på Österlengymnasiet. I de 
nya nationella styrdokumenten för gymna-
sieskola 2011 står att eleverna skall ges fär-
digheter att hantera digitala verktyg och me-
dier, och Charlottas undervisning innehåller 
många spännande och innovativa inslag och 
metoder i linje med detta, berättar Rektor 
Christina Bergkvist.

Det starka nyföretagandet är en extra utma-
ning för orterna som i år tävlar om prestige-
priset ”Årets nyföretagarkommun” med 
100.000 kronor till vinnaren. I år ställs hela 
18 kommuner mot varandra, vilket är ett nytt 
rekord för antalet nominerade. Simrishamn 
är en av de nominerade kommunerna.
Tävlingen ”Årets nyföretagarkommun” ar-
rangeras av Visma Spcs i samarbete med Ny-
företagarCentrum. I år blir det sjunde gången 
som priset delas ut.


